B-11
B
三丰公司秉承持续创新向客户提供最新技术体验的理念。
因此保留对产品的技术规格进行变更的权利。规格如有变更，恕不另行通知。
规格
分辨力 : 0.001mm
精度 : ±2µm
平面度 : 0.3µm

CLM
• 最适合于电线，纸张，塑料，橡胶等恒定·低
测力的测量。
• 恒定·低测力的装置内置于微分筒内，为易
操作的紧凑形。
• 测力可以调节，能满足不同工件的需求。
• 指定的测力可以自动地保持数据，对于不熟
练的操作员也能够完成高精度测量。
• 直进式测微螺杆
• 测量面为硬质合金
• 标准规格以外，还有直进式盘型外径千分尺
(详细信息参见 B-33 页)。
测量模式图
规格
货号 型号 测量范围 测力 测力 可选测力精度 *1 重复性 *1 重量
227-201 CLM1-15QM 0 - 15mm
0.5N - 2.5N 0.5, 1.0, 1.5,
2.0, 2.5 N
± (0.1+ 可选测力 /10) N 不超过 0.1N
300g
227-203 CLM1-30QM 15 - 30mm 380g
227-205 CLM2-10QMB 0 - 10mm
2N - 10N 2, 4, 6, 8,
10 N
± (0.4+ 可选测力 /10) N 不超过 0.4N
340g
227-206 CLM2-20QMB 10 - 20mm 425g
227-207 CLM2-30QMB 20 - 30mm 415g
* 不包括量化误差
*1 这些值是在水平方向 (±3º 以内)使用时。
 测力是通过捕获测微螺杆测量面和测砧之间的工件的动作生成的。
 恒定测力的装置施加规定的测力。

N
测力设置刻度尺
锁紧装置
N
2.0
2.51.5
1.0
0.5
ø2
4.
9
型号 测量范围 L c e
CLM1-15QM 0 - 15mm 15 2 17
CLM2-10QMB 0 - 10mm 10 2 22
型号 测量范围 L c e
CLM1-30QM15 - 30mm 30 12.8 17
CLM2-20QMB 10 - 20mm 20 17.8
22
CLM2-30QMB 20 - 30mm 30 7.8